

THORS LEGELAND ApS

Københavnsvej 19
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Torben Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THORS LEGELAND ApS
Københavnsvej 19
3550 Slangerup

CVR-nr: 31488273
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlystelsespark og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for året blev et underskud på kr. 214.067, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Lejemålet Tigervej 14, Køge, er opsagt. Legelandsaktiviteten ophører i løbet af sommeren 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-248.514	39.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.355	-48.897
Resultat af ordinær primær drift		-328.869	-9.403
Andre finansielle indtægter		55.126	58.349
Øvrige finansielle omkostninger		-732	-706
Ordinært resultat før skat		-274.475	48.240
Skat af årets resultat	1	60.408	-10.701
Årets resultat		-214.067	37.539
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-214.067	37.539
I alt		-214.067	37.539

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		185.322	265.677
Materielle anlægsaktiver i alt	2	185.322	265.677
Deposita		420.436	420.436
Finansielle anlægsaktiver i alt		420.436	420.436
Anlægsaktiver i alt		605.758	686.113
Fremstillede varer og handelsvarer		84.838	84.838
Varebeholdninger i alt		84.838	84.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		558.295	563.609
Tilgodehavende skat		77.857	29.004
Periodeafgrænsningsposter		115.974	151.641
Tilgodehavender i alt		752.126	754.254
Likvide beholdninger		187.408	381.312
Omsætningsaktiver i alt		1.024.372	1.220.404
Aktiver i alt		1.630.130	1.906.517

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.365.171	1.579.238
Egenkapital i alt		1.490.171	1.704.238
Hensættelse til udskudt skat		20.090	32.598
Hensatte forpligtelser i alt		20.090	32.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.949	68.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.920	100.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.869	169.681
Gældsforpligtelser i alt		119.869	169.681
Passiver i alt		1.630.130	1.906.517

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-47.857	14.996
Ændring af udskudt skat	-12.508	-4.295
Regulering vedrørende tidligere år	-43	0
	-60.408	10.701

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Saldo primo	265.677
Tilgang	0
Afgang i årets løb	0
Saldo ultimo	314.574
Årets afskrivning	-80.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.322

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i flere klasser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

